
 

 

Dz-06.0021.2.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/254/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany nazw przystanków tramwajowych w Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Wnosi się o ponowne rozpatrzenie zmiany nazw przystanków tramwajowych: przystanek 

„Bronowice” na „Bronowice – Rydla”, przystanek „Wesele” na „Przybyszewskiego”. 

 

§ 2 

O zmianę nazw tych przystanków zwracają się mieszkańcy, również spoza dzielnicy. 

Wyjaśnienia ZIKiT zawarte w piśmie TO.6129.1.434.2016 z dnia 22.10.2016 r. są 

niesatysfakcjonujące. Nazwa przystanku końcowego na pętli przy ul. Rydla zlokalizowana 

jest przy Osiedlu Rydla, co jest zgodne z interpretacją ZIKiT i uzasadnia wnioskowaną, 

kompromisową zmianę nazwy tego przystanku. Przystanek „Wesele” zlokalizowany jest przy 

ul. Przybyszewskiego i uzasadnia zmianę nazwy. Tłumaczenie, że taki przystanek już istnieje 

przy ul. Armii Krajowej jest bezzasadne, ponieważ jest to przystanek autobusowy i nie 

koliduje z kierunkiem jazdy tramwajów. Należy również podkreślić, że ogólny kierunek jazdy 

nie określają nazwy przystanków lecz tablice informacyjne umieszczone na czołach składów 

tramwajowych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


